

Calefa Oy toteuttaa teollisuudelle kokonaisratkaisuja, joissa hukkalämpöä ja ympäristön energiaa hyödynnetään uusioenergi-
ana prosesseissa, kiinteistöjen lämmityksessä sekä energiantuotannossa. Ratkaisumme leikkaavat merkittävästi CO₂-pääs-
töjä ja parantavat energiatehokkuutta.

HAEMME KASVAVAAN JA ENERGISEEN JOUKKOOMME: Projektipääällikköä (koko Suomen alue)

*Projektipääällikkönä vastaat hukkalämpö- ja ympäristön energiaa hyödyntävien
lämpöpumppujärjestelmien projektitoimituksista. Olet yhteyshenkilö asiakasra-
japinnassa ja työskentelet läheisessä yhteistyössä kumppaniverkoston sekä
valmistuksen kanssa. Toimipisteesi on Hollolassa.*

Innostut projektitoimituksen koko kaaresta, aikataulutuksesta, resurssoin-
nista, työnjohtamisesta, energiatehokkuuden ja elinkaarikustannusten
optimoinnista sekä asiakastyöstä. Aikataulujen ja muistioiden tuottaminen
on sinulle helppoa. Työssäsi kehität ja toteutat järjestelmäkokonaisuuksia
merkittäville teollisuusalan yrityksille. Edellytämme tehtävään soveltu-
vaa teknisen alan koulutusta.

- Pidät toteutusprojekteissa langat käsissäsi
- Projektien aikataullinen, laadullinen ja taloudellinen vastuu
- Yhteydenpito toteutusprojektien sisällä asiakkaisiin, yhteis-
työkumppaneihin ja sidosryhmiin

Arvostamme LVIA-osaamista sekä positiivista ja oma-aloitteista työ-
otetta. Otat vastuun tekemästäsi työstä ja pidät ryhmätyöskentelystä.
Olet selkeäsanainen ja luottamusta herättävä. Sinulla on taidot johtaa
yhteistyötä asiakkaan ja sidosryhmien kanssa. Haluat kehittää uusia
toimintamalleja ja laajentaa aiheeseen liittyvää liiketoimintaa. Sinulla on
hyvät kommunikointitaidot ja kykenet reagoimaan muutoksiin. Rohkeutta
kysyä löytyy, kun tilanne sitä vaatii. Toivomme, että taustallasi on hyvää
kokemusta projektien/hankkeiden hallinnoinnista. Aiempi kokemus ener-
gia-alasta katsotaan ehdottomasti eduksi.

Tarjoamme ammatillista kehittymistä alaan liittyvillä koulutuksilla. Työpäivä-
si ovat monipuolisia. Olemme suomalainen yritys, joka on alansa innovatiivinen
edelläkävijä. Teemme suunnitelmallista vahvaa kasvua, kannustamalla ja innostamalla
sinua, tiimimme tärkeänä osaajana! Voit omalla työlläsi vaikuttaa merkittävästi ja konk-
reettisesti CO₂-päästövähennyksiin ja toimia yhteiskunnallisesti tärkeän asian puolesta.

Kiinnostuitko? Hyvä, sillä tarve sinulle on suuri! Haluamme sinut tiimimme uudeksi jäseneksi mah-
dollisimman pian. Paikka täytetään heti oikean työntekijän löydyttyä!

LISÄTIETOJA:

Petri Vuori / 040 553 4427 / petri.vuori@calefa.fi